

# Kimsə sərvətimizi talaya bilməz

Dünyanın diqqəti yenə Qarabağdadır. Ermənilərin torpaqlarımızda davam etdirdikləri talançılığa, ekoloji terrora vətənpərvər gənclərimizin "yox" deməsi, sözün həqiqi mənasında, gündəmi dəyişib. Qarabağda aranı qarışdırıb öz silahını satanların, Cənubi Qafqazda nüfuzunu bərpa etmək istəyənlərin, Ermənistan pul ilə adam gətirib Xankəndidə "kütləvi" mitinq edənlərin rahatlıqları pozulub, yuxuları ərsəyə çəkilib.



mənilərin gənclərimizin təşkil etdikləri etiraz aksiyasına loyallıq münasibətləri oldu. Günlərdir ki, Ruben Vardanyan və Araik Arutunyan Xankəndidə ermənilərin etiraz aksiyalarını təşkil edə bilməmələri göz qabağındadır. Pul ilə mitinq etməyə adam tapa bilmirdilər. Yol "bağlı" olduğu üçün Ermənistan dan gələn "dəstəyin" qarşısı artıq alınıb. Bölgədə yaşayan ermənilər də sanki yorulublar. Qarabağ ermənilərinin "süslüyü" erməni politoloqların, revanşistlərin ciddi müzakirəsinə səbəb olmuşdu. Hətta bəzi erməni politoloqlar Qarabağda 120 min deyil, cəmi bir neçə min erməninin yaşadığını etiraf edirdilər.

Xeyli qınaqdan və əziyyətdən sonra Ruben Vardanyan və Araik Arutunyan cütlüyü toparlanıb meydana bir neçə yüz nəfər "etirazçı" çıxara bildilər. İki gün öncə Xankəndidə baş tutan separatçıların "həmrəylik və müqavimət" adlandırdıqları mitinqdə ermənilər palaz kimi açıldılar. Milyarder diversant Ruben Vardanyan mitinqdə "qan olacaq"ını anons etdi. Bu çıxışı ilə R.Vardanyan Qarabağa nə üçün gəldiyini bəyan etmiş oldu. Onun çıxışında sülhdən başqa hər şey var idi: "Artsax xalqının üç yolu var: Azərbaycana inteqrasiya, çıxıb getmək və ya döyülmək. Mən qərarımı sentyabrın

2-də vermişəm, buradayam, döyüşürəm, getməyəcəyəm və Azərbaycanın tələblərinə boyun əyməyəcəyəm. Məndə olan nə varsa - bilik, təcrübə (Ruben pulunun adını çəkməsə də, "nə varsa" deməklə ermənilərə payladığı pula da işarə edir) müstəqilliyimiz naminə verməyə hazırım. Çətin olacaq, qan olacaq, tər olacaq. Amma biz özümüzə, nə etdiyimizə və niyə etdiyimizə inamlı olmalıyıq".

Biz isə ermənilərə separatçılardan fərqli olaraq bir, özü də olduqca düz yolu göstəririk. Azərbaycan qanunlarına itaət edib sülh içində yaşamağı. Yox, əgər Qarabağ erməniləri Araik Arutunyanın, Ruben Vardanyanın vədlərinə uyub "üç yol" ilə getmək niyyətinə düşərlərsə, yolların onları enişə aparacağını, müharibə başlansa, "dəmir yumruğ"un birmənalı olaraq başlarında olacağını indidən anlamalarını xatırlatmaq istəyirik. Unutmamalıdır ki, bu ağılsızlıqları onların sonu ola bilər.

Bu gün "mühasirədə qalan xəstə ermənilər" Laçın yolu ilə sərbəst hərəkət edirlər. Etiraz aksiyasının ilk günündə də bu, belə idi. Torpaqlarımızda yaşamaq istəyənlər qanunlarımızla yaşamağı nə qədər tez öyrənsələr, bir o qədər də onların xeyrinə olar. Biz ermənilərə hələlik sülh yolunu göstəririk. Onlarsa üç yolun olduğunu deyirlər. Düzdür, yollardan biri də, özlərinin dediyi kimi, köçüb getməkdir.

Günlərdir etiraz aksiyası keçirən vətənpərvərlər sərvətlərimizin talanmasına, ekoloji terrora, müharibəyə "yox" deyirlər. Torpaqlarımızda yaşamaq və yaşamamaq ermənilərin öz seçimidir. Köçüb getmələrini onlara biz yox, Ruben Vardanyan deyir.

*Elşən QƏNİYEV,  
"Azərbaycan"*